
                                                                                                 

  

 

 

 

 

 

RÕUGE VALLA VALIMISKOMISJON 

 

OTSUS 

 
 

 

Rõuge 8. november 2021 nr 17 

 

Rõuge Vallavolikogu lisamandaatide registreerimine  

 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 70 lõike 1 alusel on lisamandaatide 

jaotamise aluseks erakondade ja valimisliitude võrdlusarvude tabel, mis on kinnitatud valla 

valimiskomisjoni otsusega. Võrdlusarvude tabelis on erakondadele ja valimisliitudele arvutatud 

võrdlusarvud suuruse järjekorras, alates võrdlusarvust, mis esimesena jäi nimekirjamandaatide 

jaotamisel arvesse võtmata.   

 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 70 lõike 1 alusel 

 

Rõuge valla valimiskomisjon otsustab:  

 

1. Registreerida Rõuge Vallavolikogu lisamandaadid järgmiselt: 

 

Võrdlusarv       Erakond, valimisliit  
 

44.7308             Valimisliit Loome Koos 

43.0741             Valimisliit Loome Koos 

43.0000             Valimisliit Rõuge 200 

42.3889             Valimisliit Kimmäs Punt 

41.5357             Valimisliit Loome Koos 

40.8000             Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 

40.7500             Eesti Keskerakond 

40.1579             Valimisliit Kimmäs Punt 

40.1034             Valimisliit Loome Koos 

38.7667             Valimisliit Loome Koos 

38.1500             Valimisliit Kimmäs Punt 

37.5161             Valimisliit Loome Koos 

37.0909             Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 

36.3438             Valimisliit Loome Koos 

36.3333             Valimisliit Kimmäs Punt 

35.8333             Valimisliit Rõuge 200 

35.2424             Valimisliit Loome Koos 

34.6818             Valimisliit Kimmäs Punt 

34.2059             Valimisliit Loome Koos 

34.0000             Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 

33.2286             Valimisliit Loome Koos 

33.1739             Valimisliit Kimmäs Punt 

32.6000             Eesti Keskerakond 

32.3056             Valimisliit Loome Koos 

31.7917             Valimisliit Kimmäs Punt 



  

31.4324             Valimisliit Loome Koos 

31.3846             Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 

30.7143             Valimisliit Rõuge 200 

30.6053             Valimisliit Loome Koos 

30.5200             Valimisliit Kimmäs Punt 

29.8205             Valimisliit Loome Koos 

29.3462             Valimisliit Kimmäs Punt 

29.1429             Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 

29.0750             Valimisliit Loome Koos 

28.3659             Valimisliit Loome Koos 

28.2593             Valimisliit Kimmäs Punt 

27.6905             Valimisliit Loome Koos 

27.2500             Valimisliit Kimmäs Punt 

27.1667             Eesti Keskerakond 

27.0465             Valimisliit Loome Koos 

26.8750             Valimisliit Rõuge 200 

26.4318             Valimisliit Loome Koos 

26.3103             Valimisliit Kimmäs Punt 

25.8444             Valimisliit Loome Koos 

25.4333             Valimisliit Kimmäs Punt 

25.2826             Valimisliit Loome Koos 

24.7447             Valimisliit Loome Koos 

24.6129             Valimisliit Kimmäs Punt 

24.2292             Valimisliit Loome Koos 

23.8889             Valimisliit Rõuge 200 

23.7347             Valimisliit Loome Koos 

23.2857             Eesti Keskerakond 

23.2600             Valimisliit Loome Koos 

21.5000             Valimisliit Rõuge 200 

20.3750             Eesti Keskerakond 

19.5455             Valimisliit Rõuge 200 

18.1111             Eesti Keskerakond 

17.9167             Valimisliit Rõuge 200 

16.3000             Eesti Keskerakond 

14.8182             Eesti Keskerakond 

 

2. Otsus avalikustatakse 08.11.2021 Rõuge valla veebilehel.  

 

3. Otsus jõustub allakirjutamisel. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Mairi Raju-Toots 

Rõuge valla valimiskomisjoni esimees 

 

 

 

 

 


